
 
 
NZ.801.01.2023/ZP-28                                                                          Katowice, dnia 13.02.2023 r. 

 

Wyjaśnienie treści i zmiana SWZ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia                  

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 tj.), dalej „ustawa Pzp” na realizację 
zadania pn.: „Zakup i dostawa laptopów wraz z zainstalowanym oprogramowaniem i pakietem biurowym w 
ramach realizacji projektu – „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy- KATOWICE - MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
– nr 2”, numer sprawy ZP/28/2023. 

 
 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, 

Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej. 

 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopów z pamięcią 8GB zintegrowaną z płytą główną z dodatkowym slotem 
8 GB RAM pozwalający na rozbudowę pamięci do 32GB, z obsługą dual-channel. Zaoferowane komputery przenośne 
przeznaczone mają być do podstawowej pracy biurowej oraz nauki, w związku z czym takie rozwiązanie jest zupełnie 
wystarczające. Dodatkowo zmiana ta pozwoli na zachowanie zasady uczciwej konkurencji, gdyż rozszerzy krąg 
potencjalnych Wykonawców. W chwili obecnej zapisy SWZ preferują jednego producenta tj. Dell. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści za spełniający wymogi SIWZ Laptop renomowanego producenta z ekranem 15,6" 
wyposażony w matrycę SVA lub IPS lub TFT-TN? Komputery przenośne będą używane do podstawowej pracy 
edukacyjnej, w związku z powyższym zwracamy się z prośbą o rozszerzenie możliwości wyboru rodzaju matrycy. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści za spełniający wymogi SIWZ Laptop renomowanego producenta wyposażonego w WIFI 
5 802.11b/g/n/ac? Sprzęt komputerowy będzie wykorzystywany w sektorze edukacyjnym, w związku z powyższym 
takie rozwiązanie jest w zupełności wystarczające. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 4: 

Czy zamawiający dopuści komputer przenośny renomowanego Producenta firmy Lenovo wyposażonego w baterię 
2-komorową 38Wh z czasem pracy do 7,5h?   
 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści za spełniającą wymogi SIWZ laptop renomowanego producenta Lenovo z procesorem 
AMD Ryzen 3-5300U osiągający w teście PassMark wynik 9958 pkt.? Komputer przenośny będzie używany do 
podstawowej pracy edukacyjnej w związku z powyższym w/w procesor jest w pełni wystarczający. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

 
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące  

dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie  przedmiotowego zamówienia publicznego. 
 
 

 

 Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

Rozdzielnik: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
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